
Witamy w nowej odsłonie!

Utworzono: piątek, 17, lipiec 2009 13:39 Janusz Bohatkiewicz

Nasz portal jest jednym ze starszych

wydawnictw na rynku elektronicznych mediów. Przyszła więc pora, by coś w nim

zmienić – mamy nadzieję, że na lepsze i ku zadowoleniu stałych czytelników oraz

tych, którzy wkrótce do nich dołączą, przekonując się do walorów nowoczesnych

nośników informacji.

Właśnie postęp w technologiach komputerowych oraz oczekiwania pod względem

szybkości i dostępności do informacji były zasadniczą przesłanką dokonanych

zmian. Pragniemy oferować Państwu nowoczesny produkt. Chcieliśmy stworzyć nie

tylko portal zasobny w aktualne informacje i w materiały merytorycznie

wspomagające bieżącą pracę drogowców, ale też taki, który w swojej

funkcjonalności umożliwi sprawne dotarcie do poszukiwanej wiedzy.

Nie da się ukryć, że dojście do formuły, którą – liczę, że ku miłemu zdziwieniu –

teraz Państwo wchodząc na portal „odsłaniacie”, nie było łatwe. Od pomysłu, do

koncepcji i wdrożenia minęło trochę czasu. A na dobrą sprawę – do czego już w tej

chwili możemy się przyznać – dobrych parę miesięcy trwały dyskusje, poszukiwania

„kluczy” do pomysłów na portal, a nawet spory o to, czego Państwo będziecie

oczekiwali po naciśnięciu „enter” i wyświetleniu na monitorze strony www.edroga.pl

Najtrudniejsza w pracy nad nowym wizerunkiem portalu była właśnie odpowiedź na

pytanie: czego oczekują „drogowi” internauci? Nie chcemy autorytatywnie

decydować co ma być i jak ma być na portalu. W tym miejscu liczymy na Państwa

udział w doskonaleniu portalu zarówno w jego zawartości, jak i metodzie prezentacji

materiałów, poczynając od wiadomości, poprzez artykuły naukowe i popularno-

naukowe, po wyjaśnienia i komentarze specjalistów, a także filmowe felietony,

reportaże i relacje, zawarte na odrębnej podstronie www.edroga.tv. I tu właśnie jawi

się podstawowa zaleta wirtualnych mediów, czyli możliwość aktywnego
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współtworzenia portalu poprzez bieżące komentowanie publikacji, dyskutowanie na

Forum czy udział w sondach dotyczących różnych spraw i kwestii.

Pierwsza sonda w nowej odsłonie portalu oczywiście dotyczy tego, jak Państwo

postrzegacie zmiany? Będziemy wdzięczni za każdy oddany głos. Wybierane przez

Państwa odpowiedzi będą dla nas ważną wskazówką. To, że praca nad

doskonaleniem portalu trwa nadal świadczy „beta” wyświetlająca się przy logo.

Oznacza, iż nowy portal jest w fazie testowania. Ten czas prób i sprawdzania potrwa

na pewno miesiąc, może nawet dwa. Dzięki w ten sposób zbieranym uwagom

postaramy się poprawić potencjalne niedoskonałości, które jako administrator

portalu może nie dostrzegliśmy, a jakie Państwo ujawnicie przeglądając podstrony

portalu, czytając poszczególne materiały, czy wybierając udostępniane opcje.

Zatem „beta” zniknie wówczas, kiedy wspólnie dopracujemy wszystkie funkcje

portalu. I wtedy zacznie się rzeczywiście nowe życie portalu drogowego

www.edroga.pl.

W trudnych czasach - ale niezwykle ciekawych dla drogownictwa - oraz wobec tylu

wyzwań dla naszej branży, mamy nadzieję, że będziemy Państwu pomocni w wielu

zawodowych kwestiach. Chciałbym przekonać Państwa do korzystania z portalu w

każdej wolnej chwili – podczas przerw w pracy na budowie czy w biurze, na uczelni,

w akademiku, domu - pomimo tego, że wszyscy stwierdzamy, że „takich chwil już

nie ma”. To nieprawda, skoro potrafimy tworzyć różne społeczności w internecie

znajdując na to czas. Dlaczego więc nie tworzyć nadal naszej drogowej społeczności

służącej na co dzień użytkownikom dróg i otwartej na ich konstruktywną krytykę,

pracującej pod ciągłą presją czasu i przepisów oraz różnego rodzaju powszechnych

problemów?

Janusz Bohatkiewicz

Prezes Zarządu

Biura Ekspertyz i Projektów Budownictwa Komunikacyjnego „EKKOM”

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

